

Изх. № 00-00-1200Дата: 24.04.2017г.

ДО
Г-ЖА ДАНИЕЛА ДАШЕВА
МИНИСТЪР НА
МИНИСТЕРСТВО НА МЛАДЕЖТА И СПОРТА

Относно: Предоставяне на Финансов отчет на ДП „Български спортен тотализатор“, съставен към 31.03.2017г.

УВАЖАЕМА ГОСПОЖО МИНИСТЪР,

Приложено Ви предоставям екземпляр от Финансов отчет на ДП „Български спортен тотализатор“, съставен към 31.03.2017г., приет с решение по т. 1 от дневния ред към Протокол № 52/21.04.2017г. от заседание на Управителния съвет на ДП „Български спортен тотализатор“ на хартиен и електронен носител.

Приложения: Съгласно текста.

С уважение,

ДАМЯН ДАМЯНОВ

Изпълнителен директор на
ДП „Български спортен тотализатор“



ДП "БЪЛГАРСКИ СПОРТЕН ТОТАЛИЗАТОР"
ОТЧЕТ ЗА ПЕЧАЛБАТА ИЛИ ЗАГУБАТА И ДРУГИЯ ВСЕОБХВАТЕН ДОХОД към 31.3.2017 година

		31.3.2017 г.	31.3.2016 г.
	Приложение	BGN'000	BGN'000
Продължаващи дейности			
Нетни приходи от продажби	1.1.1.	35 538	40 373
Продажби от хазартни игри		34 910	39 657
Приходи от продажба на фишове и др.		435	511
Приходи от непотърсени печалби - УП		-	-
Други приходи		119	126
Наеми		74	79
Други приходи	1.1.2.	-	-
Финансови приходи	1.1.3.	3	1
Общо приходи от продължаващи дейности		35 541	40 374
Разходи по икономически елементи		(27 414)	(28 666)
Използвани суровини, материали и консумативи	1.2.1.	(556)	(619)
Разходи за външни услуги	1.2.2.	(3 386)	(2 703)
Разходи за амортизации	1.2.3.	(654)	(646)
Разходи за персонала	1.2.4.	(3 340)	(3 628)
Печалби на участници в хазартни игри		(18 217)	(19 931)
Разходи от обезценки	1.2.5.		
Други разходи	1.2.5.	(1 261)	(1 139)
Суми с корективен характер	1.2.6.	(11)	(9)
Себестойност на продадените стоки и други краткотрайни активи (без продукция)		(11)	(9)
Финансови разходи	1.2.7.	(60)	(75)
Общо разходи от продължаващи дейности без разходи за данъци		(27 485)	(28 750)
Печалба/загуба от оперативната дейност		8 056	11 624
Печалба/загуба от продължаващи дейности преди разходи за данъци		8 056	11 624
Разход за данъци от продължаващи дейности	1.2.9.	(5 213)	(5 944)
Печалба/загуба за периода от продължаващи дейности		2 843	5 680
Вноски съгласно ЗХ и УП	1.2.10.	(5 771)	(6 578)
Печалба/загуба за периода		(2 928)	(898)
Друг всеобхватен доход, представен преди свързаните данъчни ефекти	1.3.	-	-
Компоненти на друг всеобхватен доход, които няма да бъдат прекласифицирани към печалба или загуба преди облагане с данъци			
Актьорски печалби (загуби) по планове за дефинирани доходи	1.3.1.		
Общо друг всеобхватен доход, които няма да бъдат прекласифицирани към печалба или загуба преди облагане с данъци		-	-
Друг всеобхватен доход за периода, нетно от данъци		-	-
Общо всеобхватен доход за периода		(2 928)	(898)

Представяващи:
 Дамян Дамянов

Съставител:
 Светла Николова

София, 21 април 2017 г.

ДП "БЪЛГАРСКИ СПОРТЕН ТОТАЛИЗАТОР"
ОТЧЕТ ЗА ФИНАНСОВОТО СЪСТОЯНИЕ към 31.3.2017 г.

	Прилож ение	31.03.2017 г. BGN'000	31.12.2016 г. BGN'000
АКТИВ			
Нетекущи активи			
Имоти, съоръжения, машини и оборудване	2.1.	31 335	31 712
Инвестиционни имоти	2.2.	61	61
Нематериални активи, различни от репутация	2.3.	671	769
Общо нетекущи активи		32 067	32 542
Текущи активи			
Текущи материални запаси	2.4.	4 125	4 149
Текущи търговски и други вземания	2.5.	1 735	3 772
Текущи данъчни активи	2.6.	16	16
Парични средства	2.7.	12 794	11 032
Общо текущи активи		18 670	18 969
Общо активи		50 737	51 511

ДП "БЪЛГАРСКИ СПОРТЕН ТОТАЛИЗАТОР"
ОТЧЕТ ЗА ФИНАНСОВОТО СЪСТОЯНИЕ към 31.3.2017 г. - продължение

	Прилож ение	31.03.2017 г.	31.12.2016 г.
СОБСТВЕН КАПИТАЛ и ПАСИВИ			
Собствен капитал	2.8.		
Основен капитал	2.8.1.	4 171	4 171
Регистриран капитал		4 171	4 171
Резерви	2.8.2.	24 231	24 231
Финансов резултат	2.8.3.	(20 448)	(17 520)
Неразпределени печалби/непокрити загуби		(17 520)	(9 726)
Печалба/загуба за годината		(2 928)	(7 794)
Общо собствен капитал		7 954	10 882
Нетекущи пасиви			
Нетекущи търговски и други задължения	2.9.	25 664	23 255
Нетекущи задължения към персонала	2.9./3.18.	2 020	2 020
Пасиви по отсрочени данъци	2.10.		-
Общо нетекущи пасиви		27 684	25 275
Текущи пасиви			
Текущи търговски и други задължения	2.11.	13 077	12 408
Текущи задължения към персонала	2.12.	1 350	2 182
Текуща част на текущи данъчни задължения	2.13.	672	764
Общо текущи пасиви		15 099	15 354
Общо пасиви		42 783	40 629
Общо собствен капитал и пасиви		50 737	51 511

Представяващи:
 Дамян Дамянов

Съставител:
 Светла Николова

София, 21 април 2017 г.

ДП"БЪЛГАРСКИ СПОРТЕН ТОТАЛИЗАТОР"

ОТЧЕТ ЗА ПРОМЕНИТЕ В СОБСТВЕНИЯ КАПИТАЛ КЪМ 31.3.2017 г.

Общо собствен капитал, принадлежащ на групата

	Основен капитал	Резерви	Надрупани печалби/загуби	Общо собствен капитал
	BGN'000	BGN'000	BGN'000	BGN'000
Остатък към 31.12.2016г.	4 171	24 231	(17 520)	10 882
Операции със собствениците				
Печалба/(загуба) за периода			(2 928)	(2 928)
Друг всеобхватен доход	-	-	-	-
Печалба (загуба) от преоценки			-	-
Друг всеобхватен доход за периода	-		-	-
Друг всеобхватен доход за периода, нетно от данъци	-	-	-	-
Други изменения в собствения капитал				
Остатък към 31.03.2017г.	4 171	24 231	(20 448)	7 954

Представяващи:
Дамян Дамянов

Съставител:
Светла Николова



София, 21 април 2017 г.

ДП "БЪЛГАРСКИ СПОРТЕН ТОТАЛИЗАТОР"
ОТЧЕТ ЗА ПАРИЧНИТЕ ПОТОЦИ, КОСВЕН МЕТОД към 31.3.2017 година

	31.3.2017 г. BGN'000	31.3.2016 г. BGN'000
Парични потоци от оперативна дейност		
Печалба (загуба)	2 285	5 046
Корекции за изравняване на печалбата (загубата)		
Корекции за разход за данък	(5 213)	(5 944)
Корекции за финансови разходи		
Корекции за намаление (увеличение) на запасите	24	(827)
Корекции за намаление (увеличение) на търговските и други вземания		
	496	308
Корекции за намаление (увеличение) на вземания от касиер приемчици		
	1 852	1 853
Корекции за увеличение (намаление) на търговските и други задължения		
	(1 216)	(1 567)
Корекции за увеличение (намаление) на джакпот	4 695	(597)
Корекции за увеличение (намаление) по неизплатени печалби	(251)	(554)
Корекции за увеличение (намаление) на задължения към участници	(1 074)	4 951
Корекции за амортизационните разходи	654	646
Други корекции за безкасови операции		
Общо Корекции за изравняване на печалбата (загубата)	(33)	(1 731)
Нетни парични потоци от (използван в) операции	2 252	3 315
Изплатените дивиденди		
Платени лихви	60	75
Получени лихви	(3)	(1)
Нетни парични потоци от оперативна дейност	2 309	3 389
Парични потоци от инвестиционна дейност		
Покупка на имоти, машини, съоръжения и оборудване и нематериални активи		
	(490)	(769)
Нето парични средства използвани в инвестиционната дейност	(490)	(769)
Парични потоци от финансова дейност		
Получени лихви	3	1
Платени лихви	(60)	(75)
Нето парични средства използвани във финансовата дейност	(57)	(74)
Нето увеличение (намаление) на паричните средства и паричните еквиваленти преди ефектът от промените в обменните курсове	1 762	2 546
Нето увеличение (намаление) на паричните средства и паричните еквиваленти	1 762	2 546
Парични средства и парични еквиваленти на 1 януари	11 032	7 673
Парични средства и парични еквиваленти на 31 март	12 794	10 219

Представяващи:
 Дамян Дамянов

Съставител:
 Светла Николова

София, 21 април 2017 г.

Показатели					
№	Показатели	2017 г.	2016 г.	Разлика	
		Стойност	Стойност	Стойност	%
1	Имоти, Машини, Съоръжения и Оборудване /общо/	31 335	31 712	(377)	-1%
2	Нетекущи активи	32 067	32 542	(475)	-1%
3	Текущи активи в т.ч.	18 670	18 969	(299)	-2%
4	Активи държани за продажба	-	-	-	
5	Материални запаси	4 125	4 149	(24)	-1%
6	Текущи вземания	1 751	3 788	(2 037)	-54%
7	Текущи финансови активи	-	-	-	
8	Парични средства	12 794	11 032	1 762	16%
9	Обща сума на активите	50 737	51 511	(774)	-2%
10	Собствен капитал	7 954	10 882	(2 928)	-27%
11	Финансов резултат	(2 928)	(7 794)	4 866	-62%
12	Нетекущи пасиви	27 684	25 275	2 409	10%
13	Текущи пасиви	15 099	15 354	(255)	-2%
14	Обща сума на пасивите	42 783	40 629	2 154	5%
15	Приходи общо	35 541	40 374	(4 833)	-12%
16	Приходи от продажби	35 538	40 373	(4 835)	-12%
17	Разходи общо	27 485	28 750	(1 265)	-4%

Коефициенти					
№	Коефициенти	2017 г.	2016 г.	Разлика	
		Стойност	Стойност	Стойност	%
	Рентабилност:				
1	На собствения капитал	(0.37)	(0.72)	0.35	-49%
2	На активите	(0.06)	(0.15)	0.09	-62%
3	На пасивите	(0.07)	(0.19)	0.12	-64%
4	На приходите от продажби	(0.08)	(0.19)	0.11	-57%
	Ефективност:				
5	На разходите	1.29	1.40	(0.11)	-8%
6	На приходите	0.77	0.71	0.06	9%
	Ликвидност:				
7	Обща ликвидност	1.24	1.24	0.00	0%
8	Бърза ликвидност	0.96	0.97	(0.00)	0%
9	Незабавна ликвидност	0.85	0.72	0.13	18%
10	Абсолютна ликвидност	0.85	0.72	0.13	18%
	Финансова автономност:				
11	Финансова автономност	0.19	0.27	(0.08)	-31%
12	Задлъжнялост	5.38	3.73	1.65	44%

Представяващи:
Дамян Дамянов

Съставител:
Светла Николова

София, 21 април 2017 г.